駒場自治会
　役　　員　各位

日　時

会　場

平成29年３月25日（土）午後3時15分 ～

浦和駒場体育館・２階会議室 15:00～17:00（本部役員）

議　題 １. 次期役員名簿（班長・組長）提出

２. 総会に向けての諸準備　お礼配布

３. その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

平成 29年 2月 28日

駒 場 自 治 会
　 会長 長 瀬 清 重

役員会のお知らせ（第４回）
　春寒の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

　さて、下記の通り役員会を開催いたします。

　何かとお忙しい折とは存じますが、皆様のご出席をお願い致します。

お願い：役員会欠席の場合は、各前日までに
　　　　長瀬（８８６-３２２４）へ必ずご連絡ください。
　　　　各自上履きをご用意ください。

本部役員改選要項：防犯部長、広報部長、環境部長、交流部長、防災部長募集中！！
推薦受付期間：平成29年3月1日～4月9日午後5時まで。4月23日（日）通常総会

Eメールホームページ

駒場自治会加入の案内状 自治会の役割は、互いに支えあい、
そして住み良いまちをつくっていくことです。
そのために、私たち駒場自治会では、
いろいろな活動をしています。

１.親睦交流のために
夏祭り（盆踊り）、親睦バス旅行、ラジオ体操など、子どもからお年寄りまでが楽しめる行事を行っています。

２.安心で安全なまちにするために
防犯パトロール、消火器の設置・管理や、いつ起きるか分からない災害に備えた防災訓練などを行っています。

３.生活環境をよくするために
清潔で快適なまちをつくるため、道路や公園の清掃などを行っています。ゴミ集積所の管理もしています。

４.いろいろな情報を伝えるために
身近な町内の情報や、生活に欠かせない市からのお知らせなどを、掲示板・回覧板などでお知らせしています。

このほかにも、子ども会や、青少年育成団体、老人クラブなど、
地域で活動する各種の団体と協力しあって様々な活動を行っています。